医学与健康学院2023级本科生转专业学院审核结果公示

	根据《武汉轻工大学普通本科生转专业管理办法（试行）》（轻工大普教〔2023〕31号）有关规定，《医学与健康学院2023级本科生转专业工作实施细则》对2023级本科生转专业工作的相关安排，我院各专业人数及跨院转专业控制人数为：
	年级
	专业名称
	专业人数
	跨学院转专业30%控制线人数

	2023
	护理学
	64
	13

	2023
	康复治疗学
	52
	11

	2023
	药学
	66
	13

	2023
	健康服务与管理
	62
	12

     为确保对2023级本科生转专业工作公开、公平、公正、择优完成，现将2023级本科生转专业学院审核结果公示如下。对于公示有异议者请在12月4日前联系黄老师、熊老师（办公电话：027-83956736）反馈。名单如下：
	申请学年
	申请学期
	审核状态
	学号
	姓名
	转出专业
	转入学院
	转入专业

	2023-2024
	1
	通过
	2311010065
	宋曼楹
	护理学
	化学与环境工程学院
	材料化学

	2023-2024
	1
	通过
	2311010005
	肖春雪
	护理学
	管理学院
	物流管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311010006
	石开诚
	护理学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311010011
	聂子珍
	护理学
	管理学院
	行政管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311010033
	徐雪苡
	护理学
	外国语学院
	英语类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010058
	黄萱萱
	护理学
	管理学院
	大数据管理与应用

	2023-2024
	1
	通过
	2311010054
	王雅琪
	护理学
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010025
	叶玉莲
	护理学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010022
	张恩
	护理学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010034
	杨孟莉
	护理学
	管理学院
	文化产业管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311010004
	李靖雯
	护理学
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311010035
	姚一帆
	护理学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010043
	魏启维
	护理学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010030
	任心禹
	护理学
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311010040
	刘安琪
	护理学
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010066
	宋博颖
	护理学
	医学与健康学院
	药学

	2023-2024
	1
	通过
	2311010014
	张靓玉
	护理学
	食品科学与工程学院
	食品质量与安全

	2023-2024
	1
	通过
	2311010039
	李倩
	护理学
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010024
	倪蕾
	护理学
	食品科学与工程学院
	食品类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010061
	曾家庆
	护理学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010048
	张子怡
	护理学
	食品科学与工程学院
	食品类

	2023-2024
	1
	通过
	2311010001
	陈培炀
	护理学
	数学与计算机学院
	人工智能

	2023-2024
	1
	通过
	2311040009
	谭芸怡
	健康服务与管理
	管理学院
	大数据管理与应用

	2023-2024
	1
	通过
	2311040053
	袁仁宜
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040010
	张徐萄蔓
	健康服务与管理
	经济学院
	金融学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040011
	王思甜
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040005
	柯好
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040060
	张婷婷
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040054
	黄秋月
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040048
	石祖博
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040034
	孙白露
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040044
	张楚熙
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040006
	邱悦
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040003
	李馨怡
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040033
	胡冰妍
	健康服务与管理
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040052
	黄运宏
	健康服务与管理
	经济学院
	金融学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040022
	杜洪源
	健康服务与管理
	管理学院
	文化产业管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311040063
	张永娟
	健康服务与管理
	医学与健康学院
	护理学

	2023-2024
	1
	通过
	2311040058
	梁晴
	健康服务与管理
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311040015
	徐心妍
	健康服务与管理
	管理学院
	行政管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311040031
	季笑
	健康服务与管理
	管理学院
	文化产业管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311040013
	张阳
	健康服务与管理
	管理学院
	文化产业管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311040021
	刘代怡
	健康服务与管理
	管理学院
	行政管理

	2023-2024
	1
	通过
	2311020013
	钱周逵
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311020046
	陈敦福
	康复治疗学
	数学与计算机学院
	计算机类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020005
	徐晗
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311020011
	李宇
	康复治疗学
	医学与健康学院
	药学

	2023-2024
	1
	通过
	2311020030
	郭宇昂
	康复治疗学
	化学与环境工程学院
	材料化学

	2023-2024
	1
	通过
	2311020036
	陈逸飞
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020026
	肖卓雄
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311020025
	黄贺
	康复治疗学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020027
	宋宇淏
	康复治疗学
	医学与健康学院
	药学

	2023-2024
	1
	通过
	2311020031
	李秀娴
	康复治疗学
	数学与计算机学院
	计算机类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020016
	金灿璨
	康复治疗学
	人文与传媒学院
	汉语言文学

	2023-2024
	1
	通过
	2311020045
	高雪梅
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311020021
	赵名泽
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020035
	陆豪
	康复治疗学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020019
	姚岩松
	康复治疗学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020052
	李静
	康复治疗学
	数学与计算机学院
	计算机类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020051
	熊婧
	康复治疗学
	数学与计算机学院
	计算机类

	2023-2024
	1
	通过
	2311020044
	张正行
	康复治疗学
	化学与环境工程学院
	材料化学

	2023-2024
	1
	通过
	2311020039
	刘超
	康复治疗学
	数学与计算机学院
	人工智能

	2023-2024
	1
	通过
	2311020033
	程成
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311020048
	班贵阳
	康复治疗学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311030013
	沈科
	药学
	数学与计算机学院
	人工智能

	2023-2024
	1
	通过
	2311030028
	龚傲
	药学
	机械工程学院
	机械类

	2023-2024
	1
	通过
	2311030055
	程奇
	药学
	数学与计算机学院
	人工智能

	2023-2024
	1
	通过
	2311030032
	张婷
	药学
	管理学院
	工商管理类

	2023-2024
	1
	通过
	2311030015
	李晨浩
	药学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311030033
	徐芝恋
	药学
	数学与计算机学院
	计算机类

	2023-2024
	1
	通过
	2311030016
	高演如
	药学
	电气与电子工程学院
	电气工程及其自动化

	2023-2024
	1
	通过
	2311030001
	邹君宪
	药学
	电气与电子工程学院
	电子信息类

	2023-2024
	1
	通过
	2311030029
	马伟豪
	药学
	管理学院
	物流管理

[bookmark: _GoBack]医学与健康学院
2023年11月29日